
21\
MUNrcípro DE MARMELETRo

ESTADo oo peneNÁ

AvISo DE HoMoLoceç.Ã,o
pRncÃo nr,nrnoNlco N" 0s7/2022- pMM

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 096/2O22.LIC
TIPO: Menor preço unitário por item.

Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico n" 05712022 - PMM, cujo objeto é
a Contratação de empresa especializada para fornecimento de link dedicado na velocidade de
300Mbps' simétrico (upload de 300Mbps e download de 300Mbps) e fornecimento de link não
dedicado na velocidade de 550Mbps, assimétrico (upload até 550Mbps e download de 550Mbps),
atendendo as necessidades do Departamento de Administraçño e Planejamento. A empresa
habilitada é:

A empresa INFOSERVIC PROVEDOR DE INTERNET LTDA, inscrita no CNPJ/ÌMF sob o no
11.328.04010001-83, vencedora nos itens 01 e 02, perfazendo o valor total de R$ 14,604,00 (quatorze mil
e seiscentos e quatro reais).

Marmeleiro, l3 de julho de2022

Pilati
Prefeito

CNPJ: 7ó.205.665/000 I -0 I

Avenida Maoali, n" 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.61 5-000
E-mail: licitac¡¡9.1ifu¡¡umglçi:gpr'.gq-u-þ¿/ ligir¡-c-¡¡¡Ql(gln-r-au-r-lglgir¡r.p.r.gq_v-.-b¡ - Telefone: (46) 3525-8107 / 8105



2,'Lil
g[s"{tr

@ü
nrÁnro oFrcrAL ErETnôNrco

uursrcÍpro DE MARMELETRo - p¿.n¿.ruÁ

QUINTA-FEIRA,14 DE IULHO DE 2022 ANO:VI i

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIçÃo N0:12- 13 Pág(s)

Art. lo Conceder autorização de uso ao 21o eRfnLHÃO oe pOlfCtn MILITAR DO ESTADO OO pnnnruA, com sede na
Rua Peru, 477, na cidade de Francisco Belträo, PR, os bens móveis públicos denominados: a) transceptor de Radiaçäo
Restrita - Categoria ll, modelo "DRONE" Phantom 3 W322B; b) Camara fotográfica marca Sony modelo A6500; aparelhos
estes recebidos em doaçäo da Receita Federaldo Brasil através do Termo de Doaçäo no 594/2019.
Parágrafo Unico: A autorização de uso concedida nos termos desta Portaria tem por finalidade a utilização dos bens
públicos descritos no caput, exclusivamente, para as atividades de fiscalização na segurança pública pela Policia Militar.

A.ft. 20 As obrigações decorrentes da autorizaçäo estaräo descritas no Termo Administrativo de Autorização de Uso
celebrado com o Poder Público Municipal.

Art. 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá validade pelo prazo de 60 (sessenta) dias.

Marmeleiro, PR, 13 de julho de2022

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

AVISO DE HOMOLOGAçÃO PREGÃO ELETRONTCO No 057t2022- pMM PROCESSO
ADMINISTRATIVO NO 096/2O22.LIC

TIPO: Menor preço unitário por item.
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico no 05712022 - PMM, cujo objeto é a Contratação
de empresa especializada para fornecimento de link dedicado na velocidade de 300Mbps, simétrico (upload de
300Mbps e download de 300Mbps) e fornecimento de link näo dedicado na velocidade de 550Mbps, assimétrico
(upload até 550Mbps e download de 550Mbps), atendendo as necessidades do Departamento de Administração e
Planejamento. A empresa habilitada é:
A empresa INFOSERVIC PROVEDOR DE INTERNET LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n" 11.328.04010001-83,
vencedora nos itens 01 e 02, perfazendo o valor total de R$ 14.604,00 (quatorze mil e seiscentos e quatro reais).

Marmeleiro, 13 de julho de2022

Paulo Jair Pilati
Prefeito

EDITAL No 191/2022 |MPOS|çÃO Oe PENALTDADE DE TNFRAçÃO DE TRÂNS|TO

A AUTORIDADE DE TRÂNSITO, deste município, no uso de suas atribuiçöes legais conferidas pela Lei no g.503/97
(Código de Trânsito Brasileiro).
NOTIFICA
2T695ODEPARTAMENTO MARMELEIRENSE DE TRÂNSITO
Em cumprimento ao disposto na Resoluçäo 61912016 do CONTRAN, notificamos que foi imposta a penalidade de MULTA
em decorrência do cometimento da infraçåo de trânsito, dispondo V. S.a oferecer recurso contra a infração junto à
DEMARTRAN até 01/09/2022, o qual será remetido à JARI para julgamento.

Placa Veículo
BCVOF36
GBZOA66
txD8030
MEY2578
oux4352
RHCl C55
RMD3JOs
RMI6D43

Auto de lnfraçäo
276950N tC0024147
2769501000077620
276950NtC0024158
2769501000077609
276950NtC0024157
2769501000077616
276950NtC0024160
276950N1C0024163

D¡ário Oficial Ass¡nado Eletronicamente com Certif¡cedo Padrão ICP

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medlda Provisória 2200-2 do Arl. 10c de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Mun¡cfpio de Marmelelro dá garantia da autent¡cidade deste

documento, desde que v¡sual¡zado através de
http://ww.marmele¡ro.or.sov.brl no link Diário Oficial.

Data lnfraçäo
19t0412022
23t01t2022
1910412022
23t01t2022
19t04t2022
23t01t2022
19104t2022
1910412022

Código da lnfraçäo
50020
74550
50020
74550
50020
74550
50020
50020

löp
Brasil
;D=-

Página 9

lnicio



8 ¡oruvrl nn rELTRÃo Quinta-ferra, L4.7.2o22 - N. 7.494 ntorot3*fu

êffi uuwrcfpto DE FRANCIsc.o BELTRÀ,o
Estddo do Pdranâ

PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Marmeleiro
- Avtso Dq HoMoLoGAçÄo

pREcÄo ELETRôNtco N' osz¡2ozz - plr¡t¡
pRocEsso ADt\¡tNtstRATtvo Nù 0962022-LtC

llPo: Menor prsço unitádo por leml
Toma pública a Homologaçåo eAdjudlcaçåo pregäo Etehônlco no 057/2022 - pMM. cuio
obj€lo é s Conkataçåo ds smprffs $psctåt¡zada pala lomælmonlo d€ ltnk dediædo
na velocldade de 300Mbps, slmélrlco (upload ds 3001!¡bDs s downloåd d€ 300MbDsì e
fomeclmenlo dê llnft näo dodicado na vetocldsdo de SSoMbDs. asslmátdco tuDtoâã åtå
550Mbps o downloãd do 550Mbpô), rt€ndendo 6s neæsstdade¡ ¿o Deoa¡iincnn dã
Admhbka@ € Planeianenlo. Aempress habltilada ó:
A ompr€så INFOSERVIC PROVEDoR DE TNTERNET LTDA, tnscrita no CNPJ/MF sob
o ¡'-11.3?8,040/000t.83, vencodon nos ltons 0i e 02, perlerendo o valor tolat de Ái
14,604,00 (quElozo m¡l o s€lscantos s quako roåls),

Mamgtotro, 13 dojulhode 2022.
PauloJãk pilôil

Pr€l€llo

Prefeitura Municipal de São Jorge D'Oeste
AVISO DE SUSPENSÃO

EoIAL N" 0110/2022
MODALIDADEI PREGAO ELETRONICO
oBJETO: Rsglslro d€ prsços, obiel¡vando a futura ou €venluãl aqu¡srçåo ds mãteilats
0 equlpamonlos ulilizados no acondlclonåmenlo e lransoorle de o¡ioånb msdiclnai e
Er @mpdmido nedlclnåt, bem como recargas para cltindios ds oxlg6ñb med¡cln8l s ar
compdmldo mEdlcln0l parâ o Munlclp¡o do Sáo JoOo D Oosto - pr -

O Munlclplo de Säo Jorgo oossle/PR, torna Dtibilco quô lica SUSPENSO o prmh
Elelrô0|@ no 01102022, t€ndo sm vlsta o reæbtmonto de lmomnac¿o do sdltal. täm
@mo e nætssldado d€ análl3e das questö$ lmpugnÐdas, -
Säo JoEoDO€!lo.Pr, I2dolulhods2022.

L€ila da Rocha
Prâfo¡lã

Prefeitura Municipal de Verê
O Prcle¡lo do Munlclplo do Verå. Estãdo do prEná, com baso na Ls¡ F€d€rat 8.666/93
I loglslâção complsmsnlat lomsm publlco sxtruto do 12. TsmoAdlllvo d€ Conkolo:
PARTES: Munlclplo d€ Vero. PR s a smpresaAUTO POSTO LISA
ESPÊCIE: Conlreto n0 7ll2021 - Pr€qåoProsenci8l ño 2412021.
0BJEï0: Aquisiçåo dg combusllvel, para manulsnção dâ frola do velcutos da Munlci-
palldads.

ADlTlVo DE SUPRESSÄo DE VALoRES: Confoms D€monstfetivo do vedæão d6
cwlos € Parecsr Juildtco 6m anexo, prcmove.ss E r€ducao oo viio¡ oó llró àãðåiiinã
çomum¡0 vatordo Rl 0.95 (îovenl¿ s c{nco ænlavos), p$sando o valordo llko do R$
ö.95.{s0is r€aß€ novenla oclnco cenlãvo6) påra Rg 6,00 (sols rea¡s).Arodução coros-
pondl_o.13,67./0 q r€duçåo nos preços repassados Þolæ¡¡sldbulddæ.
0ATA DAASSINATURA: 1 3 do tutho de 2022.
FORO: Comarø do Dols Vlzlnñor - PR
Ademllso Rolln - Prelolto Munlc¡pal

rEnMo æ HoMoLG^c¡oE AoJUDtc^cÀo
Lrc[AçÀo..fl@2. MoD^uo¡æ _¡neoÁopÁewtcl¡r

oDJEro:AWlrç&d!ñdrùrdFhoÞù, ¡ gE,lbil! dc E!@h doMuardph doviio.
Èñ MÈh!¡rô s dbFtþ ño rr iot, Fa!6to 1 d! td I 6, d! 2t dô h,ihô dô tF3 rñi r. .r*ô 6r.¡ùi.do ó, rrrF .h .ph{r., lprdrd¡do o0 e.¡do(.t ,ôto qrdilo MrM prþ por H. :

LEI MUNICIPAL N,"4.941, DE 07 DE JULHO DE 2022
Fìca parælado do solo urbano na modalidad€ de subdivisáo do Imóvsl do tote n.o 39.A-
-Remanescenls, dâ gleba n.. 'ts.FB, de proprtedade TVETE TEREZINHA pARtSE s
oUTRo_S, Eulodzan do8ção ds parte dasts tots para o MUNlClplO DE FRANCISCO
BELTRAO.
FAçO SABER quo a Câmæ Munlclpal de Vereador6 aDrorcu, € su sncìono a souintB Lå¡:
Al. lô Flø percelodo do 6oto urbâno nã modaildådo ¡o subdtvtsåo do lmóv€l ðo lots n.;
39.4-R€manffcent6, da glsba n." lS.FB, ds proprtodada IVETE TEREZINHA pARtSE
o oUTROS, com åre€ ds 16,997,49 mZ (do¿óssàls m[ e novecentos e noventa esetã
m8[0squadradG squarenla e novsdsclmelro qu6drãdo), reqlslradosobã mátrlcutã ñ.o
31.157 do 1" Oflclo do Reglstro de lmóvets da Comarca de Frånctso Belkáo, Estado do
Pilmá,lom obJsllvo de doaçåo de parle s regular¡zação de v¡a públlæl
Parágrafo únlco. A årgs de 16.997,49 m2 (dozessels m[ o nov€¿snlos o novsnla s sgle
mslros quadrsdd € quarsnla € novg declmsko quadrsdo) d$llna.so I fomsçåo dos
segulnlôs lolgsl
I - [ols n.o 39'A.Roman€scenls, com årea ds 6.540,66 m¡ {sels mll I qulnhenlos € ouâ.
r€nta mBlros€ sgssgnla o sgls dælmolros quadrados);
ll -Loto n." 39.À.3, æm ársade8.293,1B m¡ (oito mil áduz€nlG e novsnla I lrås melr6
e dezollo dælmekos quadrâdos)'
lll - Lolo n.o 39.44, @m âr€a do 2.163,65 m¡ (dols m¡t o csnlo o 6sslonla o lrôs m6ko!
€ sssenla o clnco decfmekos quadÊdos).
Arl. 2" Fha o Poder Erequtivo l\4unlclpat aulor¡zado a receber sm doaçåo o Lots n.o 39.
44, com årea do 2.163,65 m¡ (dots mll o cenlo € solssnls o três moirct e s3!001a ô
clnco dsclmelrd quadrados). conlomo n8morlal d8scril¡vo d€vidsmente asslnado Dor
r€lponiåvsl.Arl. 304 llnaltdado do lmóvet do6do lorå a uilllzsç¡o, oxcluslva, poru a¡ô-
quaçãode vla públlæ.
Art. 4ôAs dcspess lrìbulárlas 0 carlorlals Incldenles sobro a rsfsrida doacåo cotrsråo
porconlå ds dolãção oçmsnlAÌla próprlE. ¡nscrlla no oq¡montogorsl do Munlclplo do
Franclsco Bslká0.
Art.5oFlcam aulodzEdasas sleraçöæødsslrals nos rsg¡skosmunlc¡pals 6 noRsgtslrc
ds lmówls compelsnl€.
Arl.6û Esla L€l onlru em vlgorna dola do sus pubiløçåo.
Franclsco Bolkão, Eslrdodo Psrañá,07 deluihodr i022.

CLEBER FONTANA
PREFEITO MUNICIPAL

LEI MUNICIPAL N,"4.942, DE 07 DE JULHO DE 2022
lnstilul no Munlcfplo d€ F€ndsco B€ltráo o.DlA MUNtCtpAL DA FAMÍLTAROTÄRIA., a
!6rcomsmoEdo no dla 23 do loveroko.
FAçO SABERque a CåmaE Munlclpal do Vereador6 aDrovou. B eu snclono âwulntã Lel:
Ârl. l0Flcalnsiltuldo no øtendårto do Muntctplo de Franctsco Bellråo, o'DIAMùNlClpiL- --Al\¡lLlARolÀRlA", a sercon8moradonodla 23 de fsvor€ko, o;do comsmorå.se;

llernãclonôl do Rotrry.

_.,(. 
2'Esla Lel dtE €m vtgor nE dale d€ sua publlcãçäo.

Franclsco Bolkão, Estsdodo p6rsná,02 doiuiho ds i022.
CIEBER FONTANA

PREFEITO MUNIC¡PAL

4

I.EI MUNICIPALN."4,943, DE 07 OE JULHO DE 2022
Delârudo.ulilidãdô públiø å Àssoctação ds lÿlohdoG da Llnha M¿câgnan € Llnha Eva, no
Munlclplo de Frencisæ B6lldo. Estado do pÿaná.
FAçOSABER qus a CåmaE Munlclpal deVercâdoB aÐrovou, eü sndonoa *oulntB Let:
Arl. l" Flø d€cl6råds ds Uiltdåde públtca s As3ociação de Moradom da Lintra Mà-
c8gnan o Unhr Eva, no munlclplo e orlôdo que mÁcbne. lnscrila no CNPJ sob no
05.197.035i000r-86

Prefeihrra Municipal de Nova Prata do Iguaçu
AVTSO DE LIC|TAçÄo
PREGAO ELETRôNICO N" 079/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 106/2022
MODALIDADEI PREGÄO ETETRÔNICO DOTIPO I¡ENOR PREçOPOR ITEM.
OBJETo: Conltslaçåo do emprGs para prsslsção ds srylços d€ admlnlslraçåo do progra.
ma de conffilo de vagæ de esláglo, rmunerad$ I sludanlæ regulamente matdlu-
hd6 o æm froquåncla efollva nG d@ vlnculâdos à dlrulurado€nìlnomód¡o, té!nt@
6 supe¡lor, públl6 e pållculsr, ollchlt ou ræonheddæ polo MEC. pårs o prænchlmonlo
do númrro de vagÉ de opoluntdado de 6låglo curlculû supErvlslonado,;ulæ árcæ do
ænhedm€nlo 6lejam dlretsmsnl€ relaclonadas com æ ativldadG do Munlclplo do Nwa
Pralsdo lguåçu - Pr, medlanto ænmsáods boba d€6táglo, olôreddæ polopod€rExo.
dllvo Munlclpsl, næ ár€6 ådmlnlsfallv$@nildas noArt.60, tnclsG là lX¡a Lel Mmldpal
n" 1707f2022.

D¡Ëqô REALTZÀçÄo: 28lozl2022.
I I DÉ tNlcto DADtsputAi 08:30 horas.
P¿ -rãs æ r€ferênclæ d€ lempo sá ob3€Nado o horádo do Brasllb (DF),
LOCÀL: Profollu6 do Munlcfpto de Novå pratado tguaçu-pãraná.

Todæ æ lnfomaçô6 p€rllnanlG æ prsenls edltal, lnclsiw ff æracleilsllc$ quanlo
æ obl€lo llcllado,slaråo à dlspGlç¿o dm lnleresd$ no Departamento de LlcJtações
da Prol€ltuE l,lm¡clpsl dE Nova Prata do tguaçu, ou pEto slte w,npl.prgovbr, ou ielo
fone (46) 3545{000, m dras ritob, nG horádos dæ 08:00 as t2;00h06 ã dæ l3;3b æ
17:30 horæ.
Nova Prals do lguoçu- Pr, 13 doiuthods 2022,
SÊRGIO FAUST - Pr€folto Mun¡ctpal

AVTSO DE L|C|TAÇÄO

EDTTAL DE PRocESso Ltc|TATÖRto
PREGÃo ELETRÔNICo N' o8O/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nô 107/2022
MOOALIDADE:PREGÃOELETRôNICODOTIPO[¡ENORPREçOGLOBALPOR ITEM.
OBJETO:Aquhlç¡ods uma lmpBsra de mlo X, qus p$sua ømpal¡billdado com ¿ plåca
dlgilsllzâdora DR Lc/14H1(701c.W, paG tnstâtaçåo s 60 na seta ds rato X mád¿o do
Munlclplo do Nova Prãla do lguaçu - pr, conloms rgcuM ds R6otuÉo SESA93tn02i.
DÀTA DA REAUzÂçÄor 28loz2o22
HoRÄRtoDEtNfc¡oDADtspuTA: t4i00horås.
Paralodas æ ref€rônclæ ds lempo será obsryado o ho¡ádo ds BEsll¡s (DF),
LOCAL| Pr€lelluradoMunlclplodô Nova pralado lguaçu- paranå.

w.@mprægov€mmentãb.goÝbr
Todæ æ lnfomçðæ psrtlnEnld æ prdonlo edltal, ¡¡clus¡ve or ørælo¡lsll@ quanto
go oblolo [c,lldo, 6laráo à dhÞ61çåo d6 lnlsrssdos no Dspsrlammto do Llcllsçöæ
da Prcfoilurc Mu¡hlpal do Nova Prala do lguaçu, ou p€lo slle w.npl,prgovbr, ou ielo
fono (46) 3545.8000, €m dlæ úloh, no8 horárjG dæ o8ren æ 12:()O hoE; dås 13:3ô ß
17:30 hom.
NoE Prála do lguaçu - Pr, 13 d€ julho ds 2022.
SERGIO FAUSI- PÞhlto Muntdpd

Exrutos FAUENS DE puELtcAçÃo

São Jorge D'Oeslo/Pr, 13 do Julho do 2022.
Dlogo do Ollvekâ

Pragoslrc
Podalan" Z2BA20Z2

v¡lor dnl dor &tþr æm r h[tþ d 45m¿ - Þqto pHdt R¡ t2o.Sol c.ù . hb fit
N€6ñbroNovèñr.. crñ6 F.¡b.&Ghh. OudocaîbÉd.

8mñ90 ó r4!db â plFntr lch!çto,
V.4.m,1!dcluDod.20æ

AËM[6OFOSIN
. PREIEIIOHUNICIPAL

@
pREFntruRA MUNIc¡pll ne pÉnolA D,oEsrE

l&olo D 0.n. - fthdodo pôñri
_ nb&úùiloc.{.cStM.lto- cù¡.¡J.r¡4.m',Fôhcfir,o¡6rl!6t¡:J

¡ lc'$ Prs? ¡rn'$ÝÝ F¡ilndcrh E !,v.r. . t r ilil: Fhtñ.krlF.uwi¡i s*,t.

PUBtIcAçÄo oE RESULTADo DE LIcITAÇÄo
O Pregoolo d$lgmdo åtEvás ddpoâadaio 2ZB2l2On&08 de;sço d6 202A. æm nbæ
na Lql F6dæl 8.666/93 6 tegtstsç& 6mpt6nont6r, tom! públræ o ojullaø ¿i üàìeø: 

--
lVooALlDAoEi PREGAO ELETRoNICO N.0101n022- prccssso no 296/2022 '
OBJEIO: Reglslrcde proç6, obþllvEndoa luturaouovenluatæulslcãodsunÍomffi Dem
alun6 da r8ds munlclpal de €nsino p€rlen@nl$ å S€crela¡ia Múnlctôal de Edøc¡o.'iuL
luÉ6.E6p0rlsdo l\4unlctpio dr SãoJors€ D8f3g;Oesle - pr
CRITERIO DE JULGAMENTO DAS PROPOS'TAS: MENOR PREçO POR ITEI¡ UNITÄRIO,
FUNDAMENTAçÄO LEGAL: Ls¡ Fed€rat n" 8.666i93 e suas aiteracõ*. Let Éederat nli
10.520 do 17 ds lulho de 2002; Dscrcto Fod€6t no i0.02¡ ¿e ZO ¿ä screm¡rc ø ãOiö:
decr€|o Munlc¡p"l no 601/2009 e n' 3484/2021; Lel Comptemo¡tû n,o 12ÿ2006 o suæ
altençöæ e leghlaç¿o comÞlementar

rsfoma do
oslado do Psraná, do
r€nvofuldG 6lEo
llvo, qus pas6sm r
PREço MAxtMol
r€al3 o lrlnla

EDSOM tUIZ EAGETTI
Prefsllo Munlclpal

TO¡¡ADADE N"07/2022
do PaEná, akavós da Pema-

€nconka.se
PREço. llpo l\¡€no¡ Preço Em Roglms de

global, Os trab€lhos a
m€morlal

(kozenlos sNsnlá qu¡nh€nlos

UIT TERNANDAGINDRI
Presldsnls da Com¡ssão de LlcilEçöcs

^_ --.EXTRATO 
OONONOTERI\4OADITIVOAOCONTRAION" 119i2021

uËJE rU: A[e6r o vator contralual do Lilrc de combusllv€|.
CONTRATANTET Munlctpto ds pé¡ols D.Ooste/pR,
CONTRAIADA:AUÍO POSTO DW LTDA- ME.
O-RlG-Ell: Progão Pr$snclat ý 2712021 s Cont6to do Fomeclmento ds Combusltvet
n" 119/202'1.
VALOR_ORIGINAL: R$ 1.380,723,0j (Um mlthåo, tr€zent6 6 o¡tsnta mil sôt6cant6 e
vnt9 0 tr6 rsats € um ænlavo),
VALo,R CoM O ADlllVO: R$ 1.327392,32 (Um mlthão, trez€ntos 0 vtnto I s€t€ m¡t,
rgzonld e novsnlã 6doh rgals e ldnls o do¡s ænlavos).
BASE LEGÀL|Ad.57dc ort65, da Le¡ n"6,666ß3,
DATA 0O F¡RMAMENTO: t20712022.

EDSOM LUIZ BAGETTI
prslello Mun¡clpal

ruaurK suNoaLyEE DÀ RoGHA - CNpJ n.. 28.030.807rc001-
18

o pre¡ontò Tårmo t6m por oblero o rcalulãaõ vãõäõìfriiäã
6EMF:
LOIE 7 - ITEM 01: LINHA 07 . DR, ANToNfo
PARÁNHOS/CONSOLAOOM: d6 RS 5,gt (ctnco Erti c novcnt!
c uñ anlåvo), p¡râ R¡ ô.09 b6l¡rcih G ¡6vâ úñlrvôt

p0r

dô R5 4.89 (quâÌo rust! 6
5,07 (chco real! o s.t6

- lrEM 0l: ROTEIRo 14:
e nde c6nlrvo!). psE R3

12.821.33{,0001.69.110m0f RS l3g,0O

CONFECCoES LTDA CNPJ N.09,255.990/000t.10, tlôm 02 104,00i llèm 03

qurlroc.nto! ro!l!).


